
I
platné ke dni: 22.5.2025, 0:58

PODMÍNKY PRODEJE
VELKE SLEVY...vše musí pryč...

  Dobrý den milí nakupující,

  děkuji že jste ke mně nahlédli, prodávám za opravdu nízké ceny, aby se to s poštovným nevyšplhalo na neúnosnou sumu,
díky které se pak oblečení ani nevyplatí koupit.

  Nechci tady vydělávat ale prodat...proč budou dané věci ležet jen tak ve skříni, když je může někdo ve zdraví roztrhat :-)

  Věci jsou naše, po nás...pokud není napsáno jinak... většinou moc dobrý stav, dosplělácké věcí mohu tvrdit perfektní stav...

  Neváhejte mne kontaktovat s jakýmkoliv dotazem na danou věc (nové foto, přeměření...)

  Nijak nebudu smlouvat o ceně, už tak jsou dost nízké...

  Odesílám balíček doporučeně, ale není problém se domluvit na obyčejné zaslání, taky o tom dejte vědět.

  Odesílám balíček hned jak přijdou penízky a neregistrovaným neodpovídám.

  Příjemné nakupování a krásný den přeji

  Shindinka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

